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Protokół nr IV/2024 
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Gardeja 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
 

Obrady rozpoczęto 27 sierpnia 2024 o godz. 7:30 w Urzędzie Gminy Gardeja             
ul. Kwidzyńska 27 a zakończono o godz. 7.50 tego samego dnia. 

Ad. pkt. 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia obrad IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy dokonała Przewodnicząca Rady Gminy 
Pani Lucyna Deja-Kowalska słowami: 
„Otwieram obrady IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Gardeja”.  
 

 
Stan radnych Rady Gminy   - 15 
Obecnych zgodnie z listą obecności  - 14 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
Nieobecni – Dariusz Górski 
 

 
 Ponadto obecni byli:  
     -  Wójt Karolina Nowak  
     -  Z-ca wójta Marzena Gimińska 

-  Skarbnik Daniel Halik  
-  Radca Damian Gawrycki  
-  Inspektor Joanna Nadolecka 
 
Ad. pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad.  
3. Podjęcie uchwał: 

a)  w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gardeja, 

b)  w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gardeja. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 
 

Przewodnicząca Rady Lucyna Deja-Kowalska przedstawiła porządek obrad i powiadomiła 
wszystkich, iż sesja w dniu dzisiejszym zwoływana jest na wniosek Pani Wójt. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Wójt. 
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Pani Wójt Karolina Nowak – Pan Skarbnik złożył rezygnację z pełnienia swojej funkcji, a jest 
potrzeba podjęcia tej uchwały bo takie są procedury. Dziś również podejmiemy uchwałę o 
powołaniu skarbnika.  

Skarbnika Daniel Halik podsumował swoją pracę i podziękował za lata współpracy w Urzędzie 
Gminy Gardeja. 

Pani wice wójt Marzena Gimińska  podziękowała skarbnikowi za kilka miesięcy współpracy i 
życzyła kolejnych sukcesów zawodowych. 

Ad.pkt.3. Podjęcie uchwały : 

a) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gardeja, 

Przewodnicząca Lucyna Deja-Kowalska przedstawiła projekt uchwały. 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Lucyna Deja-Kowalska, Joanna Gniazdowska, Magdalena Kamińska, Łukasz Kowalczyk, Jarosław 
Kubajek, Zbigniew Lidak, Aleksander Marszałek, Krystyna Oszkin, Henryka Poznańska, Zuzanna 
Sowińska–Tissler, Rafał Szalkowski, Dariusz Szudziński, Kamila Walasek 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Karol Gutkowski 
 
NIEOBECNI (1) 
Dariusz Górski 
 
Uchwała nr IV/24/2024 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

b) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gardeja, 

Przewodnicząca Lucyna Deja-Kowalska przedstawiła projekt uchwały. 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lucyna Deja-Kowalska, Joanna Gniazdowska, Karol Gutkowski, Magdalena Kamińska, Łukasz 

Kowalczyk, Jarosław Kubajek, Zbigniew Lidak, Aleksander Marszałek, Krystyna Oszkin, Henryka 

Poznańska, Zuzanna Sowińska–Tissler, Rafał Szalkowski, Dariusz Szudziński, Kamila Walasek 

 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Górski 
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Uchwała nr IV/25/2024 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt. 4. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lucyna Deja-Kowalska zamknęła sesję o godzinie 7.50 słowami: 
„Zamykam IV Sesję Rady Gminy”.  
  
Na tym protokół z obrad Sesji Rady Gminy Gardeja zakończono. 

 
 

 
 

 Przewodnicząca 
Rada Gminy Gardeja 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aldona Taczyńska  29/08/2024 r. 

 
 


